

Ringsted Maskinfabrik Holding ApS

Balstrupvej 52
4100 Ringsted
CVR nr. 30 50 97 73

Ekstern årsrapport for 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ringsted
Stiftet: 1. april 2008

Direktion

Hans Jørgen Larsen

Datterselskab

Ringsted Maskinfabrik ApS
Balstrupvej 52
4100 Ringsted

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.200.

Egenkapitalen udgør kr. 60.790.

Årets resultat anses for acceptabelt, og selskabets ledelse arbejder fortsat på en fuld reetablering af selskabets kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		-5.312	-5.312
Resultat af dattervirksomheder	2	<u>80.512</u>	<u>114.400</u>
RESULTAT FØR SKAT		75.200	109.088
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>75.200</u></u>	<u><u>109.088</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Årets resultat		<u>75.200</u>	<u>109.088</u>
Til disposition		<u><u>75.200</u></u>	<u><u>109.088</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

	Note		31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	109.076	28.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.076	28.564
 ANLÆGSAKTIVER I ALT		 109.076	 28.564
 AKTIVER I ALT		 109.076	 28.564

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

	Note	31/12-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført underskud	<u>-64.210</u>	<u>-139.410</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>60.790</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	43.286	37.974
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.286</u>	<u>42.974</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>48.286</u>	<u>42.974</u>
PASSIVER I ALT	<u>109.076</u>	<u>28.564</u>
Fremtidig likviditet og indtjening	1	
Eventualposter	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets egenkapital er fortsat ikke fuldt intakt. Selskabets ledelse har fremlagt en redegørelse, hvorefter det fremgår, at selskabskapitalen forventes retableret via egen indtjening indenfor de kommende år.

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at driften kan gennemføres som planlagt.

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Ringsted Maskinfabrik ApS	Danmark	100%	<u>80.512</u>	<u>109.076</u>
I alt			<u><u>80.512</u></u>	<u><u>109.076</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Ringsted Maskinfabrik ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>80.512</u>	<u>109.076</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>80.512</u></u>	<u><u>109.076</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>80.512</u></u>	
Indregnet andel af egenkapital				<u><u>109.076</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	<u>-139.410</u>	<u>0</u>	<u>75.200</u>	<u>-64.210</u>
I alt	<u>-14.410</u>	<u>0</u>	<u>75.200</u>	<u>60.790</u>
				31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Selskabskapitalen er nominelt kr. 125.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautioner for datterselskabets engagement med banken.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 62.198.49.253

2017-04-27 07:58:21Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-04-27 07:59:56Z

NEM ID 

Hans Larsen

Dirigent

Serienummer: CVR:78537310-RID:1246535234357

IP: 62.198.49.253

2017-04-27 08:02:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY0X-PXKCJ-C1N7B-LA8VD-EUK0F-2J5P5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>